



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๒๒๐/ น.๑๔๖

วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ที่ ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางเหมา โครงการติดตั้งและวางท่อประปา ปี ๒๕๖๐ การเคหะชุมชนและบริการชุมชน ทหารายได้จังหวัดอุดรธานี (สามพร้าว) ส่วนก่อสร้างที่ ๑ อ.เมือง จ.อุดรธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุดรธานี (ชั้นพิเศษ)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- | | |
|---------------------------------------|-------------|
| - ราคาก่อสร้าง (ประมาณการ) | ๗๕๗,๐๐๐ บาท |
| - ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % | ๕๓,๙๙๐ บาท |
| - เป็นเงินทั้งสิ้น | ๘๑๐,๙๙๐ บาท |
| - ราคากลางที่กำหนดให้ | ๗๕๗,๐๐๐ บาท |
| (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) | |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

เรียน ผอ. ก.ม.ร.พ

เพื่อพิจารณาต่อไป ส.ค.ม.ท.น

(นางสาวสุพรรณิ ศักดิ์สุขวัฒน์)
๑๗ ก.ค. ๖๐

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗
ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวิระพล พูลสวัสดิ์)

หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๒

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิฑูรย์ ทรัพย์ทอง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิฑูรย์ ทรัพย์ทอง)

๑๗ ก.ค. ๖๐

(นางณฐมน วัฒนาศาส์วรรณ)

ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

๑๘ ก.ค. ๒๕๖๐

เรียน ผอ. ก.ม.ร.พ.
เพื่อพิจารณาต่อไป

(นางวรลักษณ์ เต็มต่อวัฒนกุล)

หัวหน้างาน ๘ งานพัสดุและบัญชีทรัพย์สิน

๑๙ ก.ค. ๒๕๖๐

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งและวางท่อประปา 1/2" ถึง 2" การเดินสายท่อประปาและ
บริการซ่อมแซม ท่อประปาใต้ถนนหน้าวัดสุทธจินดา (สามพร้าว) ส่วนก่อสร้างที่
ค. ใต้ถุน จ. สุพรรณบุรี การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ สุพรรณบุรี (พ)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๒๗,๐๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- วางท่อ PVC ϕ ๑๐๐ มม. ยาว ๘.๕	ตามแบบแปลน
- วางท่อ PVC ϕ ๑๕๐ มม. ยาว ๘.๕	ตามแบบแปลน
- วางท่อพลาสติก BS ϕ 1" มม. (เงาแดง) (BS-M)	ตามแบบแปลน
- วางท่อพลาสติก S ϕ 1/2" มม. (เงาแดง)	ตามแบบแปลน
- อุปกรณ์อื่นๆ	ตามแบบแปลน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๗๒๗,๐๐๐ บาท
 (ราคา รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ (เอกสารประมาณราคา) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิระพล พงศ์ศรีภักดิ์
 ๖.๒ นายวิฑูรย์ ชื่นโพธิ์ทอง
 ๖.๓ นายวิฑูรย์ ชื่นโพธิ์ทอง



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการติดตั้งวางท่อประปาปี 2560

ประมาณราคาโครงการ

การเคหะชุมชนและบริการชุมชน ทหารายได้จังหวัดอุดรธานี(สามพร้าว) ส่วนก่อสร้างที่ 1 อ.เมือง จ.อุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาอุดรธานี

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

11/01/674

วันที่

17

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.

2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	798	134	106,932	49	39,102	146,034
2	ท่อ PVC ขนาด 150 มม. ชั้น 8.5	ม.	530	280	148,400	60	31,800	180,200
3	ท่อปลอก GS ขนาด 6"(ชุดวาง) (BS-M)	ม.	38	704	26,752	90	3,420	30,172
4	ท่อปลอก S ขนาด 250 มม.(ชุดวาง)	ม.	6	1,901	11,406	162	972	12,378
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
5	หน้างานตาบอด ขนาด 150 มม.	ชุด	1	505	505	-	-	505
6	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระฉัง ขนาด 100 มม.	อัน	2	820	1,640	260	520	2,160
7	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระฉัง ขนาด 150 มม.	อัน	2	1,415	2,830	390	780	3,610
8	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระฉัง ขนาด 300 มม.	อัน	2	4,280	8,560	780	1,560	10,120
9	โค้งปากกระฉัง 45 ขนาด 100 มม.	อัน	2	1,150	2,300	260	520	2,820
10	โค้งปากกระฉัง 90 ขนาด 100 มม.	อัน	6	1,185	7,110	260	1,560	8,670
11	โค้งปากกระฉัง 90 ขนาด 150 มม.	อัน	1	2,350	2,350	390	390	2,740
12	สามทาง300x150x300 มม.งานสามด้าน	อัน	1	6,960	6,960	780	780	7,740
13	สามทาง150x100x150 มม.งานสามด้าน	อัน	1	2,390	2,390	390	390	2,780
14	สามทาง150x100x150 มม.ปากกระฉังและหน้างานกลาง	อัน	2	2,450	4,900	390	780	5,680
15	ชุดดับเพลิง100 มม.	ชุด	1	13,800	13,800	-	-	13,800
16	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	2	3,830	7,660	440	880	8,540
17	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 150 มม.	ชุด	1	6,340	6,340	660	660	7,000
18	หีบประตุน้ำใต้ดิน	ชุด	3	1,500	4,500	-	-	4,500
19	สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	5	230	1,150	-	-	1,150
20	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	12	95	1,140	-	-	1,140
21	สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	4	380	1,520	-	-	1,520
22	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 150 มม.	แท่น	4	115	460	-	-	460
23	สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 300 มม.	ชุด	2	600	1,200	-	-	1,200
24	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 300 มม.	แท่น	1	195	195	-	-	195
25	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม.(/500 ม.)	ม.	1,328	-	-	900/500	2,700	2,700
26	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม.(/1,000 ม.)	ม.	1,328	-	-	150/1000	300	300
27	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 300 มม.	จุด	1	-	-	1,320	1,320	1,320
28	ค่าซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	15	520	7,800	-	-	7,800
29	ค่าซ่อมทางเท้า	ตร.ม.	362	260	94,120	-	-	94,120
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				472,920		88,434	561,354
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - อุดรธานี (25.00-27.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	2	11,286	22,572			22,572
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							583,926
	รวมค่า Factor = 1.2733	ไม่รวม VAT						743,513
	Say	เงินทั้งสิ้นค่าจ้างเงินนอกเหนือจากนี้						738,000

ประธานกรรมการ.....
(นายวิระพล พูลสวัสดิ์)
หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๒

กรรมการ.....
นายวิระพล พูลสวัสดิ์
วิระพล

กรรมการ.....
นายวิระพล พูลสวัสดิ์
วิระพล